
BILANCI I GJENDJES

30 Qershor 2016 30 Qershor 2017

ASETET Euro '000 Euro '000

Paraja në dorë dhe në bankë 987                                           738                                           

Investimet në depozita 6,940                                       11,644                                     

Investimet ne letra me vlere 1,060                                       -                                           

Kostot e përvetësuara të shtyra 948                                           760                                           

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 4,939                                       1,675                                       

Asetet e risigurimit 2,636                                       2,803                                       

Tokë dhe Ndërtesa 2,020                                       1,899                                       

Asete të tjera të prekshme 189                                           141                                           

Asetet e paprekshme 18                                             13                                             

Asetetë tjera 70                                             57                                             

GJITHSEJ ASETET 19,806                                     19,730                                     

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 9,945                                       10,427                                     

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 5,399                                       4,626                                       

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera 503                                           305                                           

Huatë dhe kreditë -                                           -                                           

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet 518                                           598                                           

GJITHSEJ DETYRIMET 16,365                                     15,956                                     

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 4,500                                       6,000                                       

Fitimi i akumuluar (1,058)                                      (2,226)                                      

Rezerva të tjera

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 3,442                                       3,774                                       

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 19,806                                     19,730                                     


